
 
 

ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 232), art. 14 ust. 15 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 232) oraz Uchwały Nr LXVIII/152/2023 Rady 
Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2024 rok, 
Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 52 200,00 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 52 200,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 260 361 985,88 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 125 209 773,20 zł; 

2) dochody majątkowe 135 152 212,68 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 52 200,00 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 52 200,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 267 766 120,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 114 178 229,15 zł; 

2) wydatki majątkowe 153 587 890,89 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

3. Wykorzystuje się upoważnienie Burmistrza do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane ze stosunku pracy w zakresie wydatków bieżących 

w ramach działu 801 nadane na mocy § 10 ust. 2 pkt 1 Uchwały LXVIII/152/2023 Rady Miejskiej 
w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2024 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

 
Waldemar Chałat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8764



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 30 080 648,39 0,00 52 200,00 30 132 848,39 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 509 162,39 0,00 52 200,00 3 561 362,39 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 177 254,75 0,00 52 200,00 229 454,75 

bieżące razem: 125 157 573,20 0,00 52 200,00 125 209 773,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
246 769,00 0,00 0,00 246 769,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 135 152 212,68 0,00 0,00 135 152 212,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
9 849 879,87 0,00 0,00 9 849 879,87 

Ogółem: 260 309 785,88 0,00 52 200,00 260 361 985,88 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 096 648,87 0,00 0,00 10 096 648,87 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8764



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 48 453 966,54 45 811 969,54 44 649 523,54 36 771 105,37 7 878 418,17 600 000,00 562 446,00 0,00 0,00 0,00 2 641 997,00 2 641 997,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 112,00 -8 112,00 -8 112,00 -6 112,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 112,00 8 112,00 8 112,00 6 112,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 453 966,54 45 811 969,54 44 649 523,54 36 771 105,37 7 878 418,17 600 000,00 562 446,00 0,00 0,00 0,00 2 641 997,00 2 641 997,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 17 196 168,80 16 702 559,50 15 976 459,50 13 542 459,50 2 434 000,00 600 000,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 493 609,30 493 609,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 112,00 -6 112,00 -6 112,00 -6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 112,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 196 168,80 16 702 559,50 15 976 459,50 13 542 459,50 2 434 000,00 600 000,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 493 609,30 493 609,30 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 900 600,00 1 900 600,00 1 880 900,00 1 812 040,00 68 860,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900 600,00 1 900 600,00 1 880 900,00 1 812 040,00 68 860,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 620 000,00 620 000,00 539 500,00 116 800,00 422 700,00 80 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 000,00 620 000,00 539 500,00 116 800,00 422 700,00 80 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 3 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 3 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 403 861,23 5 403 861,23 4 229 599,23 2 260 294,23 1 969 305,00 0,00 1 174 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 200,00 52 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 456 061,23 5 456 061,23 4 232 799,23 2 260 294,23 1 972 505,00 0,00 1 223 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 211 775,00 211 775,00 156 709,00 63 355,00 93 354,00 0,00 55 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 200,00 52 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 975,00 263 975,00 159 909,00 63 355,00 96 554,00 0,00 104 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 267 713 920,04 114 126 029,15 94 641 051,27 54 317 498,60 40 323 552,67 6 085 507,00 9 165 820,60 240 769,00 0,00 3 992 881,28 153 587 890,89 153 587 890,89 6 653 004,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 272,00 -8 272,00 -8 272,00 -6 112,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 472,00 60 472,00 11 472,00 6 112,00 5 360,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 766 120,04 114 178 229,15 94 644 251,27 54 317 498,60 40 326 752,67 6 085 507,00 9 214 820,60 240 769,00 0,00 3 992 881,28 153 587 890,89 153 587 890,89 6 653 004,45 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8764


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-30T13:18:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




